
UDVIKLINGSKONSULENT TIL DANSK GOLF UNION
Til at bistå med arbejdet indenfor børne- og ungeområdet søger vi en fuldtids-
medarbejder til udviklingsområdet. 

Antallet af børn og unge, der spiller golf, er faldet med 50 % over de sidste 15 
år. Bortset fra en kortvarig opblomstring under corona har vi set et jævnt fald 
over hele landet for både piger og drenge - og det skal ændres. DGU’s bestyrel-
se har derfor besluttet, at der skal investeres og fokuseres yderligere på børne- 
og ungeområdet for at vende den negative udvikling. En ambitiøs strategi med 
fokus på bedre træning, netværk, rekruttering, mere uddannelse, ansættelse 
af lokale ressourcer og plug & play løsninger er udviklet i samarbejde med golf-
sportens interessenter på området. Vi søger derfor en kollega, som kan hjælpe 
os med at eksekvere denne strategi i praksis og som har en kæmpe passion 
for børne- og ungdomsarbejdet både lokalt og nationalt.

Stillingen:

Du bliver en helt central del af implementeringen af DGU’s nye børne- og unge-
strategi. Helt konkret ønsker vi:
•	 at du skal varetage uddannelse af frivillige og ansatte fra golfklubberne i 

forhold til arbejdet med børn og unge
•	 at du skal bistå arbejdet med netværksdannelse på tværs af golfklubberne 
•	 at du skal tage part i implementeringen af PGA’s og DGU’s anbefalinger på 

træningsområdet
•	 at du skal være bindeled mellem den lokale golfklub og distrikterne rundt i 

landet
•	 at du i samarbejde med golfklubberne og øvrige interessenter skal under-

støtte skabelsen af flest mulige attraktive miljøer i de lokale golfklubber for 
børn og unge

•	 at du skal samarbejde med vores to øvrige konsulenter på børne- og ung-
domsområdet

•	 at du tager del i tværfaglige projekter med DGU’s øvrige ansatte og frivillige.

VI SØGER

fortsættes



Personprofilen:

•	 Vi ser det som en styrke, hvis du har taget aktiv del i arbejdet med børn- og 
unge i en golfklub og dermed prøvet hverdagen på egen krop.

•	 Du har en uddannelse inden for samfunds-, idrætsvidenskab eller andet, 
som har givet dig faglighed, analytiske evner og metoder til bl.a. at omsæt-
te teori til praksis. 

•	 Du brænder for at udbrede golf til børn og unge og ønsker at gøre en for-
skel netop på dette område.

•	 Du er en god formidler og kan tale til forsamlinger.
•	 Du er struktureret og evner at arbejde selvstændigt. 
•	 Du sætter begreber som teamarbejde og loyalitet højt.
•	 Du er passioneret og motiveret for dit arbejde og ønsker at tage ansvar for 

udviklingen og driften af dit arbejdsområde.
•	 Du er vant til at bruge Office-pakken, annonceringsplatforme og trives i 

brugen af IT-værktøjer.

Vilkår:

•	 Arbejdspladsen er som udgangspunkt fra Idrættens Hus i Brøndby. 
•	 Tiltrædelse snarest muligt.
•	 Løn i forhold til stillingens ansvar og dine kvalifikationer.
•	 DGU’s personalepolitik. 

 
Mere om rollen som udviklingskonsulent på børne- og ungeområdet
Du bliver en del af et dynamisk og passioneret team af kolleger, og kommer 
til at referere til Jonas Meyer, der er chef for udviklings- og turneringsområ-
det. Du skal være parat til at rådgive og servicere de danske golfklubber via 
klubbesøg, kurser, online møder, telefon og e-mail. Vi bestræber os på at være 
tilgængelige og til stede i golfklubberne, hvorfor du må forvente lejlighedsvis 
aften- og weekendarbejde.

fortsættes



ANSØGNING
Send din ansøgning vedlagt CV til Christina Dalsgaard på job@dgu.org eller til 

Dansk Golf Union 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 

senest den 5. november 2023. Mærk ansøgningen ”Udviklingskonsulent”. 

Du er velkommen til at kontakte Jonas Meyer på 21 43 25 87 og høre mere 
om stillingen og DGU. Vi forventer at afholde samtaler i uge 46 og 47. 

Ansøgningen behandles naturligvis fortroligt.

 
OM DANSK GOLF UNION
DGU er interesseorganisation og sparringspartner for landets 186 golfklubber. 
DGU’s politiske linie fastlægges af DGU’s bestyrelse mens den daglige udvik-
ling og drift varetages af et sekretariat, der pt. beskæftiger 32 medarbejdere. 
Vi har en velfungerende arbejdsplads, hvor alle er afhængige af hinandens 
indsats og fleksibilitet, og hvor vi respekterer og værdsætter hinandens kom-
petencer og forskelligheder.


